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Ampla concorrência  
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ARQUITETO 1 35 35 

002 ARQUIVOLOGISTA 1 2 2 

003 ASSITENTE SOCIAL 9 249 27.66 

004 BIOLOGO 1 15 15 

005 CONTADOR 3 44 14.66 

006 CONTR. JURICO (ADVOGADO) 1 68 68 

007 CONTR. TECNICO (CONTADOR) 1 3 3 

008 CONTR.TECNICO (ENG.CIVIL) 1 5 5 

009 ENFERMEIRO - ESTR.SAU.FAMILIA 4 129 32.25 

010 ENFERMEIRO (PLANTONISTA) 7 770 110 

011 ENG. AGRONOMO 1 11 11 

012 ENG. AMBIENTAL 1 24 24 

013 ENG. CIVIL 1 32 32 

014 FARMACEUTICO 1 20 20 

015 FIS.AMBIENT. E SUSTENTABILIDAE 2 11 5.5 

016 FIS.DEFESA PROT.CONSUMIDOR 2 29 14.5 

017 FIS.INSPECAO ANIMAL 2 9 4.5 

018 FIS. SANITARIO 3 23 7.66 

019 FISIOTERAPEUTA 2 169 84.5 
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020 FONOAUDIOLOGO 2 10 5 

021 MED.CARDIOLOGISTA 1 4 4 

022 MED.CIRUR.GERAL (PLANTONISTA) 1 7 7 

023 MED.CLINICO GERAL 4 29 7.25 

024 MED.CLINICO GERAL(PLANTONISTA) 4 83 20.75 

025 MED.DERMATOLOGISTA 1 2 2 

026 MED.SEGUR. DO TRABALHO 1 3 3 

027 MED.ESTRA.SAUDE DA FAMILIA 4 25 6.25 

028 MED. GERIATRA 1 1 1 

029 MED. GINECOLOGISTA 4 8 2 

030 MED. NEUROLOGISTA 1 1 1 

031 MED. NEUROPEDIATRA 1 0 0 

032 MED.OBSTETRA (PLANTONISTA) 4 2 0.5 

033 MED.ORTOPEDISTA (PLANTONISTA) 1 5 5 

034 MED. PEDIATRA 4 7 1.75 

035 MED.PEDIATRA (PLANTONISTA) 4 5 1.25 

036 MED. PSIQUIATRA 2 7 3.5 

037 MED. RADIOLOGISTA 1 7 7 

038 MED. UROLOGISTA 1 1 1 

039 MED. VETERINARIO 1 30 30 

040 NUTRICIONISTA 2 112 56 

041 ODONTOLOGO (AMBULATORIAL) 2 108 54 

042 ORIENTADOR EDUCACIONAL 3 120 40 
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043 PEDAGOGO 4 388 97 

044 PROF.II - ARTE 5 192 38.4 

045 PROF.II-CIENCIAS FISI. BIOLOG. 4 341 85.25 

046 PROF.II - ED. FISICA 4 306 76.5 

047 PROF.II - GEOGRAFIA 4 254 63.5 

048 PROF.II - HISTORIA 4 229 57.25 

049 PROF.II - LING. INGLESA 3 72 24 

050 PROF.II - LING. PORTUGUESA 11 389 35.36 

051 PROF.II - MATEMATICA 11 375 34.09 

052 PROF. INTERPRETE DE LIBRAS 2 20 10 

053 PROF. MED.ESCOLAR (1AO5 ANO) 4 227 56.75 

054 PROF.MED.ESCOLAR (6AO9ANO) 15 176 11.73 

055 PSICOLOGO 10 191 19.1 

056 SUPERVISOR ESCOLAR 2 100 50 

057 TECNICO DESPORTIVO 1 1 1 

058 BOMBEIRO HIDRAUL. E SANITARIO 1 9 9 

059 ELETRICISTA 3 80 26.66 

060 AUX. SERV. GERAIS - CRECHE 14 507 36.21 

061 AUX. SERV. GERAIS - ESCOLA 47 3001 63.85 

TOTAL 243 9083 37.37 
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Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3 
e seus subitens do Edital nº 01/2024) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ARQUITETO 0 1 0 

002 ARQUIVOLOGISTA 0 0 0 

003 ASSITENTE SOCIAL 1 7 7 

004 BIOLOGO 0 0 0 

005 CONTADOR 0 2 0 

006 CONTR. JURICO (ADVOGADO) 0 0 0 

007 CONTR. TECNICO (CONTADOR) 0 0 0 

008 CONTR.TECNICO (ENG.CIVIL) 0 0 0 

009 ENFERMEIRO - ESTR.SAU.FAMILIA 1 2 2 

010 ENFERMEIRO (PLANTONISTA) 1 25 25 

011 ENG. AGRONOMO 0 0 0 

012 ENG. AMBIENTAL 0 2 0 

013 ENG. CIVIL 0 0 0 

014 FARMACEUTICO 0 0 0 

015 FIS.AMBIENT. E SUSTENTABILIDAE 0 0 0 

016 FIS.DEFESA PROT.CONSUMIDOR 0 0 0 

017 FIS.INSPECAO ANIMAL 0 0 0 

018 FIS. SANITARIO 0 0 0 
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019 FISIOTERAPEUTA 0 1 0 

020 FONOAUDIOLOGO 0 0 0 

021 MED.CARDIOLOGISTA 0 1 0 

022 MED.CIRUR.GERAL (PLANTONISTA) 0 0 0 

023 MED.CLINICO GERAL 0 0 0 

024 MED.CLINICO GERAL(PLANTONISTA) 1 1 1 

025 MED.DERMATOLOGISTA 0 0 0 

026 MED.SEGUR. DO TRABALHO 0 0 0 

027 MED.ESTRA.SAUDE DA FAMILIA 1 0 0 

028 MED. GERIATRA 0 0 0 

029 MED. GINECOLOGISTA 0 1 0 

030 MED. NEUROLOGISTA 0 0 0 

031 MED. NEUROPEDIATRA 0 0 0 

032 MED.OBSTETRA (PLANTONISTA) 1 0 0 

033 MED.ORTOPEDISTA (PLANTONISTA) 0 0 0 

034 MED. PEDIATRA 1 0 0 

035 MED.PEDIATRA (PLANTONISTA) 1 0 0 

036 MED. PSIQUIATRA 0 1 0 

037 MED. RADIOLOGISTA 0 0 0 

038 MED. UROLOGISTA 0 0 0 

039 MED. VETERINARIO 0 1 0 

040 NUTRICIONISTA 0 1 0 

041 ODONTOLOGO (AMBULATORIAL) 0 0 0 
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042 ORIENTADOR EDUCACIONAL 0 0 0 

043 PEDAGOGO 1 9 9 

044 PROF.II - ARTE 1 4 4 

045 PROF.II-CIENCIAS FISI. BIOLOG. 1 5 5 

046 PROF.II - ED. FISICA 0 4 0 

047 PROF.II - GEOGRAFIA 0 7 0 

048 PROF.II - HISTORIA 0 7 0 

049 PROF.II - LING. INGLESA 0 1 0 

050 PROF.II - LING. PORTUGUESA 1 5 5 

051 PROF.II - MATEMATICA 1 4 4 

052 PROF. INTERPRETE DE LIBRAS 0 1 0 

053 PROF. MED.ESCOLAR (1AO5 ANO) 1 4 4 

054 PROF.MED.ESCOLAR (6AO9ANO) 1 2 2 

055 PSICOLOGO 1 4 4 

056 SUPERVISOR ESCOLAR 0 1 0 

057 TECNICO DESPORTIVO 0 0 0 

058 BOMBEIRO HIDRAUL. E SANITARIO 0 0 0 

059 ELETRICISTA 0 1 0 

060 AUX. SERV. GERAIS - CRECHE 1 12 12 

061 AUX. SERV. GERAIS - ESCOLA 3 31 10.33 

TOTAL 20 148 7.4 

 
 
 


